
 

ПРИКАЗ 

от 30.06.2022г.                           № 291-о 
г. Иркутск 

 

Об объявлении дополнительного набора обучающихся  

на 2022/2023 учебный год    
 

В целях достижения целевых показателей государственного задания на 2022 и 

последующие годы, в связи с выбытием обучающихся в другие образовательные 

организации, с учетом проведенного индивидуального набора обучающихся 02, 03, 06 

июня 2022г., в соответствии с Уставом государственного нетипового 

общеобразовательного бюджетного учреждения Иркутской области «Школа-интернат 

музыкантских воспитанников г. Иркутска», Правилами приема и перевода 

обучающихся в государственное нетиповое общеобразовательное бюджетное 

учреждение Иркутской области «Школа-интернат музыкантских воспитанников г. 

Иркутска» на 2022-2023 учебный год, отчисления обучающихся, утверждёнными 

приказом от 17 января 2022 года № 21-о 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план дополнительного комплектования классов на 2022/2023 учебный год: 

- Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета – НЕТ. 

- Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет бюджетных ассигнований 

бюджетов субъекта Российской Федерации: 
 

- Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет бюджетных ассигнований местных 

бюджетов – НЕТ. 

 

Министерство образования Иркутской области 

Государственное  нетиповое общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области 

«Школа-интернат музыкантских воспитанников г. Иркутска» 

Дополнительные общеобразовательные программы 

Классы  
(количество мальчиков (м)/девочек (д)) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 

программа в области музыкального искусства «Фортепиано» 

(срок обучения 3 года) 
- - - - - - - - - 

Дополнительная предпрофессиональная  общеобразовательная 

программа в области музыкального искусства «Фортепиано»  

(срок обучения 8 лет) 
- - - - - - - - - 

Дополнительная предпрофессиональная  общеобразовательная 

программа в области музыкального искусства «Духовые и 

ударные инструменты» (срок обучения 8 лет) 
- - - - - - - - - 

Дополнительная предпрофессиональная  общеобразовательная 

программа в области музыкального искусства «Хоровое пение» 

(срок обучения 6 лет) 
- - - - - 1д - 1д 1д 

Дополнительная предпрофессиональная  общеобразовательная 

программа в области музыкального искусства «Духовые и 

ударные инструменты» (срок обучения 6 лет) 
- - - - - 1м - 1м 1м 

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 

программа художественно-эстетической направленности 

«Духовые и ударные инструменты» 
- - - - - - - - - 

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 

программа художественно-эстетической направленности 

«Фортепиано»  
- - - - - - - - - 



- Количество вакантных мест для приема (перевода) за счет средств физических и (или) 

юридических лиц – НЕТ. 
 

1. Объявить дополнительный набор обучающихся в 6,8,9 классы: 

- прием заявлений с 01 августа 2022 года по 05 августа 2022г.; 

- проведение экспертизы документов 12 августа 2022 года; 

- проведение оценки способностей обучающихся 16 августа 2022 года;   

- составление рейтинга обучающихся 17 августа 2022 года. 

 

2. Разместить на официальном сайте и на информационных стендах школы-интерната 

извещение о приеме обучающихся 1 июля 2022г. 

 

3. Рейтинг обучающихся разместить на официальном сайте организации и на 

информационных стендах организации в срок не позднее 18 августа 2022 года; 

 

4. Издать приказ о приеме обучающихся не позднее десяти дней до начала учебного 

года. 
 

 

Директор            А.А. Павлов 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-30T15:28:47+0800
	Павлов Александр Анатольевич




